



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000004** Data: 07/01/2016 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000001
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 013 - PORTARIA 02/2016
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de gêneros alimentícios destinados à merenda

Fornecedor: Moema Comercial Ltda.

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|---|--|------------|----------------|------------------|------------------|
| 00011 | CAFÉ, MOÍDO, PACOTE 500 GRAMAS | 1.300.0000 | 8.0000 | 10.400.00 | 02/02/2016 |
| 00025 | FILÉ DE FRANGO SEM OSSO | 1.500.0000 | 11.0000 | 16.500.00 | 02/02/2016 |
| 00050 | MISTURA PARA BOLO, SABOR BAUNILHA, PACOTE 400 GRAMAS | 250.0000 | 2.0000 | 500.00 | 02/02/2016 |
| Total do Fornecedor Moema Comercial Ltda. | | | | 27.400.00 | |

Fornecedor: ELCIO XAVIER DA SILVA - ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|--|--|------------|----------------|------------------|------------------|
| 00014 | CARNE BOVINA MÚSCULO TRASEIRO EM CUBOS | 750.0000 | 17.4900 | 13.117.50 | 02/02/2016 |
| 00015 | CARNE, BOVINA (MÚSCULO TRASEIRO) MOÍDA E ISENTA DE IMPUREZAS | 2.000.0000 | 17.4900 | 34.980.00 | 02/02/2016 |
| Total do Fornecedor ELCIO XAVIER DA SILVA - ME | | | | 48.097.50 | |

Fornecedor: MARLENE FURTADO DE SOUZA OLIVEIRA - ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|--|---------|------------|----------------|-----------------|------------------|
| 00057 | PICOLÉ | 1.500.0000 | 1.0000 | 1.500.00 | 02/02/2016 |
| Total do Fornecedor MARLENE FURTADO DE SOUZA OLIVEIRA - ME | | | | 1.500.00 | |

Fornecedor: CELSO RAIMUNDO DE FARIA - ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|-------|---|------------|----------------|-------------|------------------|
| 00003 | AÇÚCAR, CRISTAL, PACOTE 05 KG. | 950.0000 | 11.2000 | 10.640.00 | 02/02/2016 |
| 00008 | BACON, DEFUMADO | 50.0000 | 16.9000 | 845.00 | 02/02/2016 |
| 00017 | EXTRATOS ALIMENTÍCIOS, DE TOMATE, LATA 340 GRAMAS | 700.0000 | 3.7000 | 2.590.00 | 02/02/2016 |
| 00024 | FERMENTO, FERMENTO BIOLÓGICO - 250 GRAMAS | 75.0000 | 5.6000 | 420.00 | 02/02/2016 |
| 00029 | GELÉIA - EMBALAGENS 230 GRAMAS | 250.0000 | 5.1000 | 1.275.00 | 02/02/2016 |
| 00031 | IOGURTE, NATURAL INTEGRAL, POTE 170 GRAMAS | 30.0000 | 2.4900 | 74.70 | 02/02/2016 |
| 00033 | LEITE, PASTEURIZADO, TIPO B | 3.000.0000 | 2.6000 | 7.800.00 | 02/02/2016 |
| 00034 | LINGUIÇA, DE CARNE SUÍNA | 50.0000 | 14.3000 | 715.00 | 02/02/2016 |
| 00035 | LINGUIÇA, TOSCANA | 20.0000 | 14.3000 | 286.00 | 02/02/2016 |
| 00046 | MISTURA PARA BOLO, SABOR COCO, PACOTE 400 GRAMAS | 250.0000 | 2.2000 | 550.00 | 02/02/2016 |
| 00049 | MISTURA PARA BOLO, SABOR ABACAXI, PACOTE 400 GRAMAS | 50.0000 | 2.2000 | 110.00 | 02/02/2016 |
| 00054 | PÃO, DE FORMA, PACOTE 500 GRAMAS | 300.0000 | 4.8000 | 1.440.00 | 02/02/2016 |
| 00056 | PERNIL SUÍNO EM CUBOS | 500.0000 | 14.5900 | 7.295.00 | 02/02/2016 |



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | | | | | |
|--|-----------------------|----------|---------|------------------|------------|
| 00058 | QUEIJO, MUÇARELA | 100.0000 | 22.0500 | 2.205.00 | 02/02/2016 |
| 00059 | RICOTA - NÃO MATURADA | 25.0000 | 14.8000 | 370.00 | 02/02/2016 |
| Total do Fornecedor CELSO RAIMUNDO DE FARIA - ME | | | | 36.615.70 | |

Fornecedor: Maria Joza Silva de Oliveira CPF 085-923.8466-4

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|---|--------------|------------|----------------|------------------|------------------|
| 00053 | PÃO DOCE | 30.0000 | 7.3000 | 219.00 | 02/02/2016 |
| 00055 | PÃO, FRANCÊS | 2.500.0000 | 8.0000 | 20.000.00 | 02/02/2016 |
| Total do Fornecedor Maria Joza Silva de Oliveira CPF 085-923.8466-4 | | | | 20.219.00 | |

Fornecedor: DIMIPEL LIMITADA

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|-------|---|------------|----------------|-------------|------------------|
| 00001 | ACHOCOLATADO EM PÓ, COM 400 GRAMAS | 230.0000 | 2.2800 | 524.40 | 02/02/2016 |
| 00002 | ACHOCOLATADO, DIET, PACOTE COM 210 GRAMAS | 20.0000 | 12.6000 | 252.00 | 02/02/2016 |
| 00004 | ADOÇANTE DIETÉTICO ARTIFICIAL, EMBALAGEM 100 ML. | 30.0000 | 2.3000 | 69.00 | 02/02/2016 |
| 00006 | AMENDOIM CRU TIPO 1 | 6.0000 | 4.5500 | 27.30 | 02/02/2016 |
| 00009 | BISCOITO TIPO MAISENA - PACOTE 400 GRAMAS | 250.0000 | 3.0800 | 770.00 | 02/02/2016 |
| 00010 | BISCOITO, ÁGUA E SAL, PACOTE 400 GRAMAS. | 700.0000 | 3.0800 | 2.156.00 | 02/02/2016 |
| 00012 | CANJICA DE MILHO BRANCO, TIPO 1 | 40.0000 | 1.1200 | 44.80 | 02/02/2016 |
| 00016 | CÔCO RALADO | 50.0000 | 4.1600 | 208.00 | 02/02/2016 |
| 00018 | FARINHA, DE MANDIOCA, PACOTE 01 KG | 150.0000 | 3.1200 | 468.00 | 02/02/2016 |
| 00020 | FARINHA, DE ROSCA, PACOTE 500 GRAMAS | 80.0000 | 2.6000 | 208.00 | 02/02/2016 |
| 00021 | FARINHA, DE TRIGO, PACOTE 01 KG | 400.0000 | 2.3800 | 952.00 | 02/02/2016 |
| 00027 | GELATINA, SABOR MORANGO, CAIXA COM 35 GRAMAS | 250.0000 | 0.7400 | 185.00 | 02/02/2016 |
| 00028 | GELATINA DIET, SABOR MORANGO, EMBALAGEM 12 GRAMAS | 20.0000 | 1.4700 | 29.40 | 02/02/2016 |
| 00037 | MACARRÃO PARAFUSO PACOTE COM 500 GRAMAS | 300.0000 | 1.9900 | 597.00 | 02/02/2016 |
| 00038 | MACARRÃO, ESPAGUETE, PACOTE 01 KG | 500.0000 | 4.0500 | 2.025.00 | 02/02/2016 |
| 00041 | MARGARINA VEGETAL, CREMOSA - 500 GRAMAS | 1.000.0000 | 4.0700 | 4.070.00 | 02/02/2016 |
| 00043 | MILHO DE PIPOCA - 500 GRAMAS | 150.0000 | 1.5300 | 229.50 | 02/02/2016 |
| 00044 | MILHO VERDE, 200 GRAMAS | 200.0000 | 1.6500 | 330.00 | 02/02/2016 |
| 00045 | MISTURA PARA BOLO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE 400 GRAMAS | 100.0000 | 2.1900 | 219.00 | 02/02/2016 |
| 00047 | MISTURA DE BOLO DE FUBÁ | 50.0000 | 2.1900 | 109.50 | 02/02/2016 |



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | | | | | |
|--------------------------------------|---|----------|--------|------------------|------------|
| 00048 | MISTURA PARA BOLO, SABOR LARANJA, PACOTE 400 GRAMAS | 200.0000 | 2.1900 | 438.00 | 02/02/2016 |
| 00061 | TEMPERO ALHO E SAL | 200.0000 | 5.4200 | 1.084.00 | 02/02/2016 |
| 00062 | TRIGO, PARA QUIBE, PACOTE 500 GRAMAS. | 80.0000 | 2.4900 | 199.20 | 02/02/2016 |
| Total do Fornecedor DIMIPEL LIMITADA | | | | 15.195.10 | |

Fornecedor: Rodrigo de Souza Braz ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|--|----------------|------------|----------------|-----------------|------------------|
| 00005 | ALHO | 100.0000 | 19.5500 | 1.955.00 | 02/02/2016 |
| 00032 | LARANJA PERA | 550.0000 | 1.3100 | 720.50 | 02/02/2016 |
| 00036 | MAÇA, NACIONAL | 100.0000 | 6.5900 | 659.00 | 02/02/2016 |
| 00040 | MAMÃO | 600.0000 | 4.2100 | 2.526.00 | 02/02/2016 |
| 00042 | MELANCIA | 2.000.0000 | 1.8400 | 3.680.00 | 02/02/2016 |
| Total do Fornecedor Rodrigo de Souza Braz ME | | | | 9.540.50 | |

Fornecedor: JOSE C DA COSTA - ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|--|---|------------|----------------|------------------|------------------|
| 00007 | ARROZ, TIPO 1, PACOTE 05 KG | 900.0000 | 12.0600 | 10.854.00 | 02/02/2016 |
| 00013 | CANJIQUINHA DE MILHO, PACOTE 500 GRAMAS | 90.0000 | 1.1800 | 106.20 | 02/02/2016 |
| 00019 | FARINHA, DE MILHO, PACOTE 01 KG. | 50.0000 | 3.7000 | 185.00 | 02/02/2016 |
| 00022 | FEIJÃO, PRETO, PACOTE 01 KG. | 100.0000 | 4.2200 | 422.00 | 02/02/2016 |
| 00023 | FEIJÃO, TIPO 1 CARIOCA, PACOTE 01 KG | 2.000.0000 | 5.0400 | 10.080.00 | 02/02/2016 |
| 00026 | FUBÁ, AMARELO | 80.0000 | 1.6000 | 128.00 | 02/02/2016 |
| 00030 | GELÉIA DIET, POTE COM 230 GRAMAS | 15.0000 | 10.5600 | 158.40 | 02/02/2016 |
| 00039 | MAIONESE, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS | 200.0000 | 5.6800 | 1.136.00 | 02/02/2016 |
| 00051 | ÓLEO VEGETAL PARA PREPARAR ALIMENTOS, DE SOJA, EMB. 900 ML. | 850.0000 | 3.7000 | 3.145.00 | 02/02/2016 |
| 00052 | ORÉGANO, EMBALAGEM 5 GRAMAS | 60.0000 | 0.9200 | 55.20 | 02/02/2016 |
| 00060 | SAL PARA TEMPERO, DE COZINHA REFINADO | 80.0000 | 0.9200 | 73.60 | 02/02/2016 |
| Total do Fornecedor JOSE C DA COSTA - ME | | | | 26.343.40 | |

TOTAL DO PROCESSO 000004 / 2016 **184.911.20**

TOTAL GERAL **184.911.20**